
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:21:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo/Ano: 121/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de medicamentos (JUDICIAIS)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de medicamentos (JUDICIAIS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 EDITAL- NOVA DATA Baixar

19/09/2024 00:00:00 termo de referência Baixar

09/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/pstrongregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-medicamentos-judiciaisstrongp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738e1f64fedbca3760130cf15fc52970.docx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c591f90680a5c2f5ed94eacebefcb700.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d77a8c8cdb22b6e34cc00be1751cfa.docx

